Ханты-Мансийский автономный округ - Югра
Ханты-Мансийский район
Муниципальное образование
сельское поселение Нялинское
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07 сентября 2015 года
                                                                 № 34

с. Нялинское

Об утверждении плана мероприятий по составлению проекта бюджета сельского поселения Нялинское
на 2016-2018 годы

Во исполнение Положения о бюджетном процессе сельского поселения Нялинское, утвержденного Решением Совета депутатов от 18.12.2012 № 30 (с изменениями от 14.07.2015 № 14а) в целях своевременной разработки проекта Решения Совета депутатов сельского поселения Нялинское «О бюджете сельского поселения Нялинское на 2016 год и плановый период 2017-2018 годов»:
1. Утвердить План мероприятий по составлению проекта бюджета сельского поселения Нялинское на 2016-2018 годы согласно Приложению № 1 к настоящему Постановлению.

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
3. Контроль исполнения настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Нялинское                                       В.М. Коптяев
Приложение № 1

к Постановлению Администрации

сельского поселения Нялинское
от 07.09.2015 г. № 34
План мероприятий по составлению проекта бюджета сельского поселения Нялинское на 2016 - 2018 годы
	№

п/п
	Мероприятия
	Сроки исполнения
	Исполнитель

	1
	Разработка основных направлений бюджетной и налоговой политики поселения на 2016 - 2018 годы
	До 12.10.2015
	Филимонова Г.А.

	2
	Разработка прогноза социально-экономического развития поселения на 2016-2018 годы
	До 12.10.2015
	Коптяева Н.В.

	3
	Составление проекта доходной части бюджета поселения
	До 19.10.2015
	Змановская С.К.

	4
	Составление фрагментов реестра расходных обязательств поселения на 2016-2018 годы
	До 19.10.2015
	Филимонова Г.А.

	5
	Разработка проекта среднесрочного финансового плана поселения на 2016-2018 годы
	До 19.10.2015
	Филимонова Г.А.

	6
	Формирование документов и материалов, направляемых одновременно с проектом бюджета поселения на 2016-2018 годы в Совет депутатов поселения:
	До 19.10.2015
	Филимонова Г.А.

	6.1
	- текст проекта Решения Совета депутатов «О бюджете сельского поселения Нялинское на 2016 год и плановый период 2017-2018 годов» с пояснительной запиской

	6.2
	- текст основных направлений бюджетной и налоговой политики поселения на 2016-2018 годы

	6.3
	- предварительные итоги социально-экономического развития поселения за истекший период и прогноз социально-экономического развития поселения на 2016-2018 годы

	6.6
	- доходы бюджета на 2016-2018 годы по статьям классификации доходов бюджета

	6.7
	- распределение бюджетных ассигнований на 2016-2018 годы по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджета

	6.8
	- оценка ожидаемого исполнения бюджета на текущий финансовый год

	7
	Вынесение проекта Решения «О бюджете сельского поселения Нялинское на 2016 год и плановый период 2017-2018 годов» на рассмотрение в Совет депутатов поселения
	До 13.11.2015
	Суюндикова Т.И.

	8
	Проведение публичных слушаний по проекту Решения Совета депутатов поселения «О бюджете сельского поселения Нялинское на 2016 год и плановый период 2017-2018 годов»
	13.11.2015
	Суюндикова Т.И.

	9
	Внесение проекта Решения «О бюджете сельского поселения Нялинское на 2016 год и плановый период 2017-2018 годов» на утверждение в Совет депутатов поселения
	В течение 30 дней после публичных слушаний
	Суюндикова Т.И.